אמרת המשיב מיום 05/03/2014 כי "שומר על זכות השתיקה" ואינו מגיב על העבירות המוטחות בו לרבות היכרות עם שאול חיות והקשר לנייד 0525-502335, אותה תגובה מגיב המשיב לעניין סרטונים והקלטות ואינו תומך לגרסת ההגנה לפיה אין היכרות בינו לבין שאול חיות והקול המדבר איננו קולו.

אשר על כן אני קובע כי ישנן ראיות לכאורה כנגד המשיב .

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.